



## Mond Holding I ApS

Åbjergvej 31  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 36020334

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2025

---

**Martin Birch Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2024                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2024                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2024                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mond Holding I ApS

Åbjergvej 31

2720 Vanløse

CVR-nr.: 36020334

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Martin Birch Jacobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 143 mod t.kr. 210 i 2023. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(7.799)</b> | <b>(6.000)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0              | 120.000        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 157.853        | 98.051         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (49)           | (2.521)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>150.005</b> | <b>209.530</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | (6.998)        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>143.007</b> | <b>209.530</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 67.500         | 61.000         |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret       |      | 0              | 58.900         |
| Overført resultat                                     |      | 75.507         | 89.630         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>143.007</b> | <b>209.530</b> |

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 45.000         | 25.000         |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 1    | <b>45.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>45.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0              | 4.886          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>0</b>       | <b>4.886</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 424.191        | 201.111        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>424.191</b> | <b>201.111</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>169.837</b> | <b>302.613</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>594.028</b> | <b>508.610</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>639.028</b> | <b>533.610</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført overskud eller underskud        |      | 447.226        | 371.719        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 67.500         | 61.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>554.726</b> | <b>472.719</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 6.250          | 5.000          |
| Gæld til associerede virksomheder        |      | 15.114         | 0              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 55.399         | 55.400         |
| Skyldig skat                             |      | 6.998          | 0              |
| Anden gæld                               |      | 541            | 491            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>84.302</b>  | <b>60.891</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>84.302</b>  | <b>60.891</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>639.028</b> | <b>533.610</b> |
| Personaleforhold                         | 2    |                |                |
| Dagsværdioplysninger                     | 3    |                |                |

# Egenkapitalopgørelse for 2024

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 371.719  | 61.000   | 472.719        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (61.000)   | (61.000)       |
| Årets resultat            | 0                              | 75.507   | 67.500   | 143.007        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>447.226</b>                                 | <b>67.500</b>                                      | <b>554.726</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 25.000  |
| Tilgange                            | 20.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>45.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>45.000</b>   |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|------------------------|
| Mond of Copenhagen ApS                          | København       | 50,00                  |
| Mond Global ApS                                 | København       | 50,00                  |

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

|   | <b>2024<br/>kr.</b> |
|---|---------------------|
| Dagsværdi ultimo  | 424.191             |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 157.576             |
